MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º: 001/2018

PROCESSO N.º 4188-PG/2015.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONCESSÃO DE LICENÇA E USO DE SOFTWARE
DE CONTROLE, POR LOCAÇÃO, DE AÇÕES JUDICIAIS E, EM ESPECIAL, DE EXECUÇÕES FISCAIS, VOLTADA À
ORGANIZAÇÃO DAS INFORMAÇÕES RELACIONADAS AOS PROCESSOS JUDICIAIS EM GERAL E AO
APRIMORAMENTO DOS PROCEDIMENTOS DE COBRANÇA JUDICIAL DA DÍVIDA ATIVA.
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que a processo licitatório supramencionado,

esta suspenso, por tempo indeterminado, para alteração do edital.

Jahu, 15 de Fevereiro de 2018.

SILVIA HELENA SORGI.

SECRETÁRIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.